



๑

## ประกาศเทศบาลตำบลบ้านใต้

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปิดและฟื้นฟูบ่อฝังกบขยะและสิ่งปฏิกูล (บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านใต้) แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลบ้านใต้ มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปิดและฟื้นฟูบ่อฝังกบขยะและสิ่งปฏิกูล (บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านใต้) แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๕๐๑,๔๗๘.๙๐ บาท (สามล้านห้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบลบ้านใต้ ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.baantai.go.th](http://www.baantai.go.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือ สอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๗๗๓๗๗๖๙๔ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒



(นางสิริกร ศรีนวล)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านไ้

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ขอรับเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับชั้นใต้) แผนงานเกษตรและชุมชน งานกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปีและพื้นที่ฝังฝังกลบขยะและสิ่งปฏิกูล (ปีของของเทศบาลตำบลบ้านไร่)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานขะเดิม							
	1.1	งานปรับกลีและเคลือบผิวขะเดิม							
2.1	1.1.1	งานเคลือบผิวและขัดขะเดิม	ถบ.ม.	9,862.000	28.41	280,179.42	1.3624	38.70	381,716.44
2.2	1.1.2	งานปรับกลีและตั้งพื้นที่ถมขะเดิม พร้อมบดทับ	ถบ.ม.	3,480.000	10.43	36,296.40	1.3624	14.20	49,450.21
	1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3.1	1.2.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ถบ.ม.	4,535.000	275.80	1,250,753.00	1.3624	375.74	1,704,025.88
	2	วัสดุลูพื้นผิว							
4.1	2.1	แผ่น HDPE ความหนา 1.5 มม.	บมท/ตร.ม.	6,700.000	144.00	964,800.00	1.3624	196.18	1,314,443.52
	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	งานวางบรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEN	ถบ.ม.	3,000	1,399.16	4,197.48	1.3624	1,906.21	5,718.64
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางปรับระดับและชั้นบนคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	4.1.1	ผิวทางปรับระดับและชั้นบนคอนกรีต ..... ซม.(PORTLAND CEMENT CONCR	ตร.ม.	24,000	388.37	9,320.88	1.3624	529.11	12,698.76
	5	กลุ่มงานอื่นๆ							
	5.1	หมวดย่อย							
10.1	5.1.1	ซ่อมแซมประตูระบายน้ำเหล็กเดิม พร้อมทาสี+ค่าแรง	บมท/ชุด	2,000	2,500.00	5,000.00	1.3624	3,406.00	6,812.00
10.2	5.1.2	งานทาสีผนังรั้วเดิม (เฉพาะด้านหน้า)+ค่าแรง	บมท/ตร.ม.	188,000	85.00	15,980.00	1.3624	115.80	21,771.15
	6	ค่าใช้ซึ่งชีพิตตามข้อกำหนดฯ							4,842.30
<b>TOTAL</b>									<b>3,501,478.90</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการปิดและฟื้นฟูช่องฝักชลประทานและสิ่งปลูกสร้าง (บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านใต้) แผนงานเฉพาะและชุมชน งานกำจัดสิ่งปลูกสร้างและมูลฝอย ครัวเรือนประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านใต้/เทศบาลตำบลบ้านใต้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยชะเดิม 1.1 งานปรับเกลี่ยและเคลื่อนย้ายขยะเดิม 1.1.1	ลบ.ม.	9,862.000	28.41	280,179.42	1.3624	38.70	381,716.44
2	งานเคลื่อนย้ายและขุดแต่งขยะเดิม 1.1.2 งานปรับเกลี่ยและแต่งพื้นที่หลุมขยะเดิม พร้อมบดทับ	ลบ.ม.	3,480.000	10.43	36,296.40	1.3624	14.20	49,450.21
3	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4,535.000	275.80	1,250,753.00	1.3624	375.74	1,704,025.88
4	2. วัสดุปูพื้นผิว 2.1 แผ่น HDPE ความหนา 1.5 มม. 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	6,700.000	144.00	964,800.00	1.3624	196.18	1,314,443.52

ชาตรีส ไชยยศ

09 ตุลาคม 2562 13:56:52

### แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปิดและพื้นที่ป่าสงวนแห่งชาติและสิ่งปลูกสร้าง (บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านไม้) แผนงานและชุมชน งานกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานจากของโครงการ/งานก่อสร้าง

(e-bidding) เทศบาลตำบลบ้านไม้/เทศบาลตำบลบ้านไม้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางเอิร์ทและลาดชั้นนิมิตคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ลบ.ม.	3,000	1,399.16	4,197.48	1.3624	1,906.21	5,718.64
6	ผิวทางเอิร์ทและลาดชั้นนิมิตคอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. ก่อสร้างงานอื่นๆ 5.1 หมวดย่อย 5.1.1 ซ่อมแซมประตูดักน้ำเดิม	ตร.ม.	24,000	388.37	9,320.88	1.3624	529.11	12,698.76
7	พร้อมทางสี+คานแรง	บาท/ชุด	2,000	2,500.00	5,000.00	1.3624	3,406.00	6,812.00

ชาคริต ไชยยศ

09 ตุลาคม 2562 13:56:52

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคากลางก่อสร้างโครงการนี้และพื้นที่ผู้ประสงค์ขายและสิ่งปลูกสร้าง (บัญชีของเทศบาลตำบลบ้านใต้) แผนงานคณะและชุมชน งานกำจัดสิ่งปลูกสร้างและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-Bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านใต้/เทศบาลตำบลบ้านใต้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา								
8	5.1.2 งานพาสตีพิมพ์รูวเติม (เฉพาะตามหน้า)+ค่าแรง 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	บาท/ตร.ม.	188,000	85.00	15,980.00	1,3624	115.80	21,771.15
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,501,478.90</b>

วิชาครีส์ส ไชยยศ

09 ตุลาคม 2562 13:56:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปิดและฟื้นฟูฝั่งถนนของและสิ่งปลูกสร้าง (บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านไต้) แผนงานถนนและชุมชน งานกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านไต้/เทศบาลตำบลบ้านไต้

( ไพบูลย์ เพชรทอง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ธิญญา ศรีแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทนุ บัวชื่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ปิยะพร ป๋องสงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ชาตรีส ไชยยศ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรีส ไชยยศ

09 ตุลาคม 2562

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปิดและฟื้นฟูบ่อฝังกลบขยะและสิ่งปฏิกูล (บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านใต้)  
 แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดสิ่งปฏิกูลและมูลฝอย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 2. จ้างปิดและฟื้นฟูบ่อฝังกลบขยะและสิ่งปฏิกูล(บ่อขยะของเทศบาลตำบลบ้านใต้)(93.14.18.00 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านใต้ / เทศบาลตำบลบ้านใต้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป โครงการปิดและฟื้นฟูบ่อฝังกลบขยะและสิ่งปฏิกูล  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 3,501,478.90 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ไพบุลย์ เพชรทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล
  - 7.2 ปิยะพร บ้องสนาม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติการ
  - 7.3 ภิญญา ศรีแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการชุมชน
  - 7.4 ทนุ บัวชื่น กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้แทนชุมชน
  - 7.5 ชาคริส ไชยยศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกร